
ZARZĄDZENIE NR 219A/2022 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy 

Grzegorzew 

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r  
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U z 2022r. poz. 530) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla: 

a) kierowników jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew 
w wysokości 15.000,00zł brutto. 

b) zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew 
w wysokości 12.000,00zł brutto. 

§ 2. 1. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje następujące składniki: 

a) wynagrodzenie zasadnicze, 

b) dodatek funkcyjny, 

c) dodatek za wieloletnią pracę, 

d) dodatek specjalny, 

e) dodatek motywacyjny 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 152 z dnia 16 listopada 2021roku w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Gminy Grzegorzew. 

§ 4. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi ds. Administracyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024D3410-2434-4C9D-BB88-934DD040FFB8. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 
1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024D3410-2434-4C9D-BB88-934DD040FFB8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 219a/2022 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


